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Lettstelt og praktisk  
3‑roms andelsleilighet i 2.  
etasje. Rolig beliggende i  
Knardal. 
Lys og trivelig 3‑ roms andelsleilighet i 4‑mannsbolig. 2. etg. 

Inneholder: Gang, bad/      wc, 2 soverom, kjøkken, stue og spisestue.  
Utgang til balkong fra stuen. Bod i kjeller og noe lagringsplass på loft. 

Rolig beliggende innerst i Knardal. Gangavstand til byens sentrum.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 080 000,‑
Fellesgjeld: Kr 117 829,‑
Omkostn.: Kr 1 350,‑
Total ink omk.: Kr 2 199 179,‑
Felleskostn.: Kr 5 700,‑
Selger: Cesilie Elisabeth Steine

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1954
BRA‑i/      BRA Total  65/      76 kvm
Tomtstr.: 12521 m²
Soverom: 2
Gnr./      bnr. Gnr. 159, bnr. 186
Andelsnr.: 8
Oppdragsnr.: 1101250069

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 997 95 559
E‑post vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 9 m²

Leilighet.
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Gang, bad, 2 soverom, kjøkken stue og spisestue. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 11 m² 

Ikke målbare arealer
Bod på loft er ikke måleverdig areal pga skråtak.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt ihht standard NS 3940:2023

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
12521 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiet tomt. Fellesareal for andelseierne. Naturlig skille mellom boligene i laget. Pent  
opparbeidet med plen og beplantning. Gruset innkjøring og parkering.

Beliggenhet
Leiligheten ligger tilbaketrekt i Knardal i rolige omgivelser. Gangavstand til byens  
sentrum, festningen og fine turområder. 

Adkomst
Fra sentrum, kjør opp Knardalsbakken. Ta så første vei til høyre, inn Ekeveien, ta så til  
venstre inn Berglyveien. Eiendommen ligger da på høyre side. 

Bebyggelsen
Omkringliggende bebyggelse består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse. 

Skolekrets
Kongeveien.

Offentlig kommunikasjon
Busstopp i Knardalsbakken. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 1. Oppgradering av bad. 

Innhold
Gang, bad/  wc, 2 soverom, kjøkken, stue og spisestue. Utgang til balkong fra stuen. Bod  
i kjeller og noe lagringsplass på loft. 

Standard
Lys og trivelig 3‑roms andelsleilighet i 2. etg. Praktisk planløsning. Kjøkken med hvit  
innredning og spiseplass. Balkong med adkomst fra stuen. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
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Leilighet ‑ Utvendig

Dører, TG2
Bygningen har malt balkongdør i tre med 2‑lags isolerglass fra 2010 Slett inngangsdør  
med lyd‑/  brannklassifisering, skiftet i nyere tid.
Vurdering av avvik: Det er avvik: Noe merker utvendig på balkongdør etter husdyr.  
Tiltak: Utføre utvendig vedlikehold på balkongdør for å bevare levetiden på døren.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger, TG2
Terrasse oppført i trekonstruksjon. Oppført med betongfundament og trepilarer.  
Rekkverkshøyde på 88cm.
Vurdering av avvik: Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til rekkverkshøyder.  
Det er avvik: Dagens krav til rekkverk er 1 meter. Generelt behov for vedlikehold av  
terrassebord og rekkverk. Tiltak: Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyde opp  
til dagens forskriftskrav. Rekkverket var godkjent på oppføringstidspunktet, det er  
derfor ikke nødvendig med tiltak. Utføre vedlikehold av terrassebord og rekkverk, slik at  
levetiden på konstruksjonen blir bevart.

Innvendig

Overflater, TG2
GULV: Laminat og fliser VEGG: Malt strie, panelplater, baderomsplater, miljøstrie, TAK:  
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